АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 01
от 09.01.2018 г.

	О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 82:04:000005:729 и зданию, расположенному на нем

                На основании заявления Краевого государственного казенного учреждения «Центр обеспечения действий по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае» от 20.11.2017, представленных документов на земельный участок, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,
постановляю:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 82:04:000005:729, разрешенное использование: объекты промышленного и коммунально-складского назначения, площадь 1 160 кв.м., адрес объекта: Российская Федерация, Камчатский край, Пенжинский район, село Манилы, ул. Торговая д. 3А.
2. Подтвердить адрес здания «Гараж автомобильный» (кадастровый номер 82:04:000005:663), расположенного на земельном участке с кадастровым номером 82:04:000005:729, адрес объекта: Российская Федерация, Камчатский край, Пенжинский район, село Манилы, ул. Торговая д. 3А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                        Л. М. Линков